Rede: nº 243/23

Data: 05/07/2023

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS DIRETORES DE ESCOLA PARA REUNIÃO DE

TRABALHO

Prezados Diretores,

Convocamos os Diretores de Escola para participar da Reunião de Trabalho com

o Dirigente Regional de Ensino, conforme segue:

Data 06/07 (quinta-feira) no Horário 14h

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 – Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa

(salão 3)

Solicitamos o preenchimento do formulário abaixo, impreterivelmente, até as 17h

de hoje dia 05/07.

https://forms.gle/yQf8RygKCmN8diVC7

Atenciosamente

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2

https://forms.gle/yQf8RygKCmN8diVC7